Директору МКОУ «Корниловская СОШ»

Плющевой Н.П.
Анкета-заявление для родителей "Внеурочная деятельность"
	Ф. И. О. родителя:

	Прошу зачислить моего ребенка (Ф. И. О.)

	Дата рождения:

	Класс:

на следующий(щие)  курс(ы), организованный(е) в рамках внеурочной деятельности:
	№
	Направление внеурочной деятельности
	Название курса
	Отметка о выборе (+)

	1.
	Спортивно – оздоровительное
	«Разговор о правильном питании»

	«Спортивные игры»

	2.
	Общекультурное
	«Школа мастеров»

	«Искусство сцены»

	3.
	Общеинтеллектуальное
	«Музейное дело»

	«Немецкий для всех»

	«География Алтайского края»

	«Живая математика»

	«В мире экологии»

	4.
	Духовно – нравственное
	«Традиции и праздники народов России»

	«Наши руки не для скуки»

	5.
	Социальное
	«Юный эколог»

	«Общественно полезный труд»

Медицинские противопоказания для участия в курсах внеурочной деятельности спортивно-оздоровительного направления ребенок не имеет / имеет (нужное подчеркнуть).

Подписывая заявление, я подтверждаю свое согласие на посещение моим ребенком курсов внеурочной деятельности и обработку персональных данных
Дата заполнения _______________________________ подпись ______________________________